
Osakeanti – Badminton Management Oy 

 
Ylimääräisen yhtiökokouksen osakeantipäätös Osakeannista 

 
Yhtiön ylimääräinen yhtiökokous päätti 25.3.2024 maksullisesta osakeannista (Osakeanti), jossa Yhtiö tarjoaa yhteensä 
enintään 2.000 Yhtiön uutta osaketta merkittäväksi Merkitsijöille (kuten määritelty jäljempänä näissä ehdoissa) näiden 
Osakeannin ehtojen mukaisesti. 

 
Merkintäoikeus 

 
Osakeannissa tarjotaan merkittäväksi yhteensä enintään 2.000 Yhtiön uutta osaketta (Uudet Osakkeet). 
Minimimerkintämäärä on 1 osake. Merkintäoikeuteen sisältyy pääomalainakomponentti, eli yhtä osakemerkintää kohden 
osakkeen merkitsijä myöntää Yhtiölle 50,00 euroa pääomalainaa. Pääomalaina maksetaan merkitsijälle takaisin vuoden 2026 
tilinpäätöksen vahvistamisen jälkeen, edellyttäen, että Yhtiön oman pääoman tilanne sen sallii. Pääomalainasta laaditaan 
erilliset pääomalainavelkakirjat merkitsijöiden ja Yhtiön välillä.  

Ylimerkintätilanteessa Uusien Osakkeiden allokoinnista Merkitsijöiden kesken päättää Yhtiön hallitus. 

Merkintähinta ja sen merkintä taseessa 

Merkintähinta per Uusi Osake on 50,00 euroa, minkä lisäksi yhtiö osakemerkintää kohden osakkeen merkitsijä myöntää 
Yhtiölle 50,00 euroa pääomalainaa.  

 
Merkintähinta on määritelty siten, että se on Yhtiön hallituksen arvion mukaan riittävän houkutteleva, jotta mahdollisimman 
suuri osa Merkitsijöistä on halukas merkitsemään osakkeita rahaa vastaan, mikä vahvistaisi Yhtiön taloudellista tilannetta ja 
olisi täten kaikkien osakkeenomistajien intressissä. 

Uusien Osakkeiden merkintähinta kirjataan kokonaisuudessaan Yhtiön sijoitetun vapaan oman pääoman rahastoon. Näin 
ollen Yhtiön osakepääomaa ei koroteta Osakeannin yhteydessä. 

Merkintään sisältyvä pääomalaina kirjataan kokonaisuudessaan Yhtiön pitkäaikaiseen vieraaseen pääomaan, ja se voidaan 
huomioida oman pääoman määrässä oman pääoman tarkastelussa. 

 
Merkintä ja Merkintäaika 

 
Uusien Osakkeiden merkintäaika alkaa 2.4.2024 klo 8:00 Suomen aikaa, ja se päättyy 29.4.2024 klo 21:00 Suomen aikaa 
(Merkintäaika). Uusien Osakkeiden merkintä tapahtuu Yhtiön antamien ohjeiden mukaisesti. 

Yhtiö voi oman harkintansa mukaan keskeyttää Merkintäajan tai pidentää sitä. 

Merkintähinnan maksaminen 
 

Merkintähinnan valuutta on euro. Merkintähinta maksetaan maksamalla se rahana viimeistään 8.5.2024 klo 21:00 Suomen 
aikaa. Selvyydeksi todetaan, että osakeanti hyväksytään lopullisesti Sulkapalloliiton kevätliittokokouksessa 2.5.2024, minkä 
jälkeen toteutetaan merkintähintojen ja pääomalainojen maksu. 

 
Mikäli Merkintähinnan maksua ei ole suoritettu sen erääntyessä, Yhtiö voi oman harkintansa mukaan kieltäytyä merkinnästä. 
Viivästyskorko Merkintähinnalle lasketaan korkolain (633/1982, muutoksineen) 4 luvun mukaan, ja se kertyy maksamatta 
jätetyn Merkintähinnan maksun eräpäivästä alkaen. 

Syyt Osakeantiin ja tuottojen käyttö 
 

Osakeannin ja sen yhteydessä toteutettavan pääomalainan tarkoituksena on vahvistaa Yhtiön taseasemaa ja siten parantaa 
Yhtiön taloudellisia toimintaedellytyksiä sekä kerätä Yhtiölle uutta pääomaa sen käyttöpääomatarpeen sekä 
liiketoimintasuunnitelman mukaisen toiminnan rahoittamiseksi. Osakeannin oletetaan myös parantavan Yhtiön osakkeiden 
likviditeettiä. 

Osakeannin ja sen yhteydessä toteutettavan pääomalainan tavoitteena on kerätä Yhtiölle enintään 200.000 euroa uutta rahaa. 
Osakeannissa kerätyt varat on tarkoitus käyttää Yhtiön käyttöpääomatarpeen rahoittamiseen sekä liiketoimintasuunnitelman 
toteuttamiseen. Lisäksi Osakeannin ja sen yhteydessä toteutettavan pääomalainan tavoitteena on vahvistaa Yhtiön 
taseasemaa. 



Osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta poikkeaminen 
 

Osakeanti on suunnattu osakeanti, jossa Uudet Osakkeet tarjotaan Merkitsijöiden merkittäväksi Yhtiön nykyisten 
osakkeenomistajien osakeyhtiölain (624/2006, muutoksineen) 9 luvun 3 §:n mukaisesta osakkeenomistajien 
merkintäetuoikeudesta poiketen. 

Perusteet merkintäetuoikeudesta poikkeamiselle ovat Yhtiön taseaseman vahvistaminen, Yhtiön taloudellisten 
toimintaedellytysten parantaminen sekä käyttöpääomatarpeen ja liiketoimintasuunnitelman rahoittaminen. Näillä 
perusteilla Yhtiön hallitus katsoo, että osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta poikkeamiselle on olemassa 
osakeyhtiölain 9 luvun 4 §:n 1 momentin tarkoittama painava taloudellinen syy. 

 
Osakeannin tuloksen julkistaminen 

Mikäli Merkintäaikaa ei muuteta, Yhtiö julkistaa Osakeannin tuloksen toukokuun 2024 aikana annettavalla tiedotteella. 
 

Uusien Osakkeiden rekisteröinti ja osakekirjat 
 

Yhtiö hakee Uusien Osakkeiden rekisteröintiä kaupparekisteriin niin pian kuin on käytännössä mahdollista Yhtiön hallituksen 
hyväksyttyä Uusien Osakkeiden merkinnät. Yhtiö odottaa, että Osakeannissa hyväksytysti merkityt Uudet Osakkeet 
rekisteröidään kaupparekisteriin toukokuun 2024 aikana. 

 
Uusista Osakkeista ei anneta osakekirjoja, vaan Uudet Osakkeet merkitään osakkeiden rekisteröinnin jälkeen Yhtiön 
ylläpitämään osakeluetteloon.  

 
Uusien Osakkeiden tuottamat oikeudet 

 
Uudet Osakkeet ovat samanlajisia kuin Yhtiön olemassa olevat osakkeet. 

Kukin Uusi Osake oikeuttaa yhteen (1) ääneen Yhtiön yhtiökokouksissa. Uudet Osakkeet tuottavat yhtäläiset oikeudet Yhtiön 
voitonjakoon Yhtiön muiden osakkeiden kanssa. 

 

Sovellettava laki ja erimielisyyksien ratkaiseminen 

Osakeantiin ja Uusiin Osakkeisiin ja Väliaikaisiin Osakkeisiin sovelletaan Suomen lakia. Osakeantia mahdollisesti koskevat riidat 
ratkaistaan toimivaltaisessa tuomioistuimessa Suomessa. 

 
Maksut ja kulut 

 
Uusien Osakkeiden merkinnästä ei peritä varainsiirtoveroa.  
 
Muut seikat 

 
Yhtiön hallitus päättää Osakeantiin liittyvistä muista seikoista ja niistä aiheutuvista käytännön toimenpiteistä. 

Mikäli kaikki Uudet Osakkeet merkitään, Uusien Osakkeiden kaupparekisteriin merkitsemisen jälkeen Yhtiöllä on kaikkiaan 
12.000 osaketta. 
 
 
Toimintaohjeet Merkitsijälle 
 
1) Tutustu huolellisesti tähän antiesitteeseen, Badminton Management Oy:n tilinpäätökseen per 31.12.2023, 

pääomalainan velkakirjaan sekä yhtiön toimintaa ja osakeantia kuvaavaan ppt-esitykseen. 
2) Täytä osoitteessa XXX oleva lomake koskien merkitsijän tietoja sekä merkittävien osakkeiden lukumäärää tai toimita 

lomakkeelta ilmenevät tiedot sähköpostilla osoitteeseen anti@sulkapallo.fi.  
3) Toimitamme tämän jälkeen merkintälomakkeen ja pääomalainavelkakirjan Sinulle sähköisesti allekirjoitettavaksi.  
4) Varaudu maksamaan merkintähinta sekä pääomalaina viimeistään 8.5.2024. 


